
CODIUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Tel. 0827 /43021 - fax 0827/43081 )

n.5t del 1C... tO.t3
R.c. 13? det LQ ' lo tl
Oggetto: Servizio Mensa Scolastica - Impesno di spesa ed Affidamento per fomitura Fomo ad

uso Cucina

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AIIIMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n. 26712000:-

Visto il Decreto di nomina sindacale n.468 del 2810112013, con cui si d proceduto

all 'attribuzione dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presante determina, ai sensi dell'art.147 bis del D. Lgs 26712000;

Visto il D. L. vo 165/2001;

Vista la L.127 /1997;

Visto rl vigente Regolamento Comunale di Contabilith e il Piano degli obiettivi finanziari per I'anno
in corso, approvato con Delibera di G.C. n.16/2013;

Visto rl Piano degli Obiettivi Provvisorio Anno 2013, approvato con Delibera di G. C. n.16 dello
05.02.20131

Premesso che il fomo di cui d dotata la cucina della Mensa Scolastica di questo Ente non pud
essere piu utilizzato in quanto mal frrnzionante e poco congeniale in termini di impiego pratico;

Ritenuto di dover prowedere ad owiare al problerna di cui sopra disponendo per il relativo nuovo
acquisto, regolare determina di Affidamento fomitura con relativo Impegno di Spesa;

Visto che per la fomitura di specie la "Mobili Romito S. n. C." di Lioni ( AV ), ha formulato un
preventivo di spesa pari ad € 1.116,30 comprensivo di [VA, Costo Trasporto e Montaggio;

Accertato che suddette condizioni risultano essere economicamente vantaggiose e convenienti per
questo Ente, in considerazione dell'alta qualiti dell'elettrodomestico in fomitura, del fatto che il
prezzo preventivato dalla "Mobili Romito S. n. C." d in linea con i prezzi medi di Settore e di zona
ed anche della serieti del fomitore cui ci si d rivolti;



DETERMINA

1) Di afiidare il Servizio di fomitura del fomo ad uso cucina per Servizio Mensa Scolastic4
alla "Mobili Romito S. n. C." di Lioni ( AV );
2) di disporre per l'acquisto di cui trattasi, regolare impegr.o di spesa per € 1.116,30, con
imputazione all'intervento 104050212 del Bilancio di Previsione 2013 in corso di
predisposizione;
3) di precisare che si prowederir alla liquidazione di suddetta spesa, non suscettibile di essere

ripartita in dodicesimi, all'atto dell'acquisizione per essa di regolare documento fiscale.

IL RESPONSABILE O AⅣEDIINISTRATIV0



IN RELAZIO■lE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147

BIS DEL d Lgsr1267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECIIICA

PARERE FAVOREVOLE N ORDIblE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTIIRA FINANZIARIA SULL'INT . Cd( ;

訛 溢 i棚
茸
17穏 謂 Wa〃 肥

昴 CM°ne allⅧb Pd“ o pσ 15 glo血

Li 2ι
1/θ/ν
9/5


